АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2018

                                    №  436

г. Алейск

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Алейского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по опеке и попечительству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Алейского района Алтайского края от 24.11.2010 № 657, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 25.07.2014 № 459 «О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 24.11.2010 № 657 «О комиссии по опеке и попечительству для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по работе с территориями и социальному развитию сел, председателя комитета по культуре Г.В. Скопичевскую.
Глава района                                                                                               С.Я. Агаркова

Председатель комитета по образованию

администрации района

__________________А.Н. Шипилова

Главный специалист-юрист

________________Е.И. Гельдт

Пауль А.А.

66-304
                                                           Утвержден

                                                              Постановлением Администрации                                                                Алейского         района

от  24.10.2018   №  436_
Состав комиссии

по опеке и попечительству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Председатель комиссии:

Скопичевская

Галина

Валентиновна
	-
	заместитель главы Администрации района по работе с территориями и социальному развитию сел, председатель комитета по культуре;

	Заместитель
председателя комиссии:

Шипилова

Алла

Николаевна
	-
	председатель комитета по образованию администрации  района;

	Ответственный
секретарь комиссии:

Пауль
Алина

Анатольевна

	-
	главный специалист по опеке и попечительству комитета по образованию администрации района;

	Члены комиссии:
Гельдт

Евгений

Иванович

Лагуткина

Лариса

Николаевна

Паутова

Инесса

Петровна

	-

-

-
	главный специалист-юрист комитета по образованию администрации района;

Старший инспектор ОУУП и ПДН МО МВД России  «Алейский»

(по согласованию);

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Перевалова

Валентина

Михайловна
	-
	заместитель главного врача по детству и родовспоможению КГБУЗ «Алейская Центральная района больница»

(по согласованию);

	   Решетова
   Оксана
   Александровна

	 -
	Директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Алейска

(по согласованию).

О   внесении   изменений           в          постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 24.11.2010 № 657 «О комиссии по опеке и попечительству для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей»